

ضمن عرض تبریک خدمت پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد ناپیوسته مرکز قزوین

(آزمون سراسری ۱۴۰۰)

بدین وسیله به استحضار می‌رساند ثبت نام، شامل مراحل زیر می‌باشد و انجام تمام مراحل الزامی است:

الف) از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۴ تا ۱۴۰۰/۰۸/۰۹ ثبت نام غیر حضوری واسکن مدارک توسط دانشجو در سایت گلستان (reg.pnu.ac.ir)

ب) از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ تا ۱۴۰۰/۰۸/۱۲ انتخاب واحد بصورت اینترنتی توسط دانشجو در سایت گلستان (reg.pnu.ac.ir)

الف) ثبت نام غیر حضوری:

ثبت نام کلیه پذیرفته‌شدگان این دوره برای نیمسال اول ۱۴۰۱-۱۴۰۰ به صورت غیر حضوری بوده و پذیرفته‌شدگان گرامی لازم است با مراجعه به سامانه گلستان به نشانی <http://reg.pnu.ac.ir> از نحوه نام نویسی آگاهی یابند.

پذیرفته شدگان پس از ورود به سایت گلستان، در مهلت اعلام شده و با مطالعه صفحه ورودی می‌توانند با استفاده از شناسه کاربری و گذر واژه (در صفحه اول سایت فوق‌الذکر در زمان ثبت نام اعلام می‌گردد) وارد سامانه آموزشی گلستان شوند و نسبت به بارگذاری مدارک مورد نیاز مندرج در سایت اقدام نمایند.

پذیرفته‌شدگان لازم است اسکن مدارک ذیل را در قالب **jpg** یا **jpeg** و با حجم هر فایل حداکثر **۲۵۰ کیلو بایت** تهیه و در هنگام ثبت نام غیر حضوری بارگذاری نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام غیر حضوری پذیرفته شدگان در سایت گلستان:

ردیف	مدارک مورد نیاز
۱	عکس رنگی با زمینه روشن بدون کلاه و عینک
۲	تصویر صفحه اول و صفحه توضیحات شناسنامه
۳	تصویر کارت ملی (پشت و رو)
۴	تصویر مدرک کارشناسی (در صورتیکه مدرک کارشناسی، ناپیوسته باشد ارائه مدرک کاردانی الزامی است)
۵	مدرک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه (ویژه آقایان)
۶	پذیرفته شدگان باید در هنگام ثبت نام در سامانه گلستان وارد لینک http:// estelam.msrt.ir شده و پس از تقاضای تاییدیه تحصیلی برای آخرین مدرک تحصیلی (کاردانی/کارشناسی ناپیوسته/کارشناسی پیوسته) کد پیگیری را در سامانه گلستان ثبت نمایند. تعداد معدودی از دانشگاهها به سامانه استعلام وزارت عتف متصل نیستند و برای این مدارک کماکان از طریق اداری تقاضای تاییدیه تحصیلی می شود.

نکته: پذیرفته شدگان لازم است حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۳۰ در مقطع قبل فارغ التحصیل شوند.

ب) ثبت مهمان :

تذکره: مهمان شدن در ترم پایانی ممنوع می باشد.

ج) انتخاب واحد اینترنتی :

هنگام انتخاب واحد، می بایست بر اساس لیست ارائه دروس رشته خود در پورتال اطلاع رسانی دانشگاه (www.pnu.ac.ir) از قسمت دفتر تحصیلات تکمیلی) انتخاب واحد نمائید. در هنگام اخذ درس، رعایت روابط دروس (روابط پیش نیازی و هم نیازی دروس) الزامی است. طبق آیین نامه آموزشی کارشناسی ارشد، پذیرفته شدگانی که درسهای گذرانده در دوره های کارشناسی ارشد دارند و متقاضی تطبیق واحد هستند حداکثر تا پایان اولین نیمسال تحصیلی بعد از پذیرش باید کارنامه ریزنمرات تایید شده درسهایی را که تقاضای معادلسازی آنها را داده اند به آموزش مرکز ارائه نمایند. پذیرفته شدگانی که درس های جبرانی (اعلام شده توسط گروه آموزشی) مربوط را در دوره کارشناسی نگذرانده اند موظف به انتخاب دروس جبرانی در اولین نیمسال تحصیلی ممکن می باشد.

www.pnu.ac.ir	اطلاع از وضعیت منابع درسی - لیست ارائه دروس رشته ها (از قسمت دفتر تحصیلات تکمیلی)
Reg.pnu.ac.ir	ثبت نام اینترنتی واسکن مدارک، انتخاب واحد، حذف و اضافه، ثبت مرخصی تحصیلی، تعیین حوزه آزمون پایان نیمسال، درخواست مهمانی، مشاهده نمرات
Qazvin.pnu.ac.ir	اطلاع از اخبار و آیین نامه ها و اطلاعیه ها و ... استان قزوین
PNU-ghazvin@	کانال اداره فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه
https://eitaa.com/barnameqazpnu	کانال اطلاع رسانی واحد برنامه ریزی و اجرای کلاسها
@qpnutakmili	آدرس کانال تحصیلات تکمیلی مرکز قزوین در سامانه پیام رسان ایتا

نشانی دانشگاه و شماره تلفن های مورد نیاز :

نشانی دانشگاه : قزوین- خیابان نواب شمالی- میدان حسن پور- مجتمع ادارات-دانشگاه پیام نور مرکز قزوین	
شماره تلفن مرکز قزوین	۳۳۳۷۷۰۰۰-۳
شماره داخلی آموزش	۲۲۵۹
شماره داخلی خدمات دانشجویی	۲۲۹۳-۲۲۲۶
شماره داخلی وام دانشجویی	۲۲۲۷
شماره داخلی برنامه ریزی	۲۲۴۲-۲۲۴۳
شماره داخلی تحصیلات تکمیلی	۲۲۴۴
شماره تلفن شهریه	۳۳۳۷۳۱۰۲

اداره پذیرش وثبت نام دانشگاه پیام نور استان قزوین